
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

부서: 고성동
정책: 행정운영경비(고성동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고성동 524,925 503,672 21,253

행정운영경비(고성동) 444,413 423,160 21,253

인력운영비 387,369 368,756 18,613

인력운영비 387,369 368,756 18,613

101 인건비 373,689 355,076 18,613

01 보수 373,689 355,076 18,613

  (봉급)               254,185            244,537            9,648

    1. 9급(1호봉)                 9,648                  0            9,648

  (가계보전수당)                 7,080              5,880            1,200

    1. 가족수당                 7,080              5,880            1,200

      가. 기타가족                 3,360              2,160            1,200

  (특수근무수당)                 8,880              7,320            1,560

    1.특수직무수당                 8,880              7,320            1,560

      가. 동근무수당                 6,720              5,880              840

      나. 사회복지업무수당                   720                360              360

      다. 사회복지업무수당가산금
                  720                360              360

  (초과근무수당)                28,790             25,592            3,198

    1.시간외근무수당                28,790             25,592            3,198

  (실비보상등)                39,941             36,934            3,007

    1. 정액급식비                14,040             12,480            1,560

    2. 명절휴가비                25,901             24,454            1,447

  9,648,000원

  경정 3,360,000원

  경정 6,720,000원

  경정 720,000원

        경정 720,000원

  경정 28,790,000원

  경정 14,040,000원

  경정 25,901,000원

기본경비 57,044 54,404 2,640

기본경비 57,044 54,404 2,640

202 여비 22,800 20,160 2,640

02 월액여비 18,480 15,840 2,640

  1. 월액여비                18,480             15,840            2,640  경정 18,480,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 칠성동
정책: 행정운영경비(칠성동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

칠성동 743,379 709,143 34,236

행정운영경비(칠성동) 612,833 578,597 34,236

인력운영비 538,057 505,713 32,344

인력운영비 538,057 505,713 32,344

101 인건비 517,477 485,133 32,344

01 보수 517,477 485,133 32,344

  (봉급)               365,159            332,815           32,344

    1. 7급(12호봉)               151,918            119,574           32,344  경정 151,918,000원

기본경비 74,776 72,884 1,892

기본경비 74,776 72,884 1,892

202 여비 31,652 29,760 1,892

02 월액여비 23,012 21,120 1,892

  1. 월액여비                23,012             21,120            1,892  경정 23,012,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노원동
정책: 행정운영경비(노원동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노원동 749,547 748,747 800

행정운영경비(노원동) 601,837 601,037 800

기본경비 77,905 77,105 800

기본경비 77,905 77,105 800

405 자산취득비 3,100 2,300 800

01 자산및물품취득비 3,100 2,300 800

  1.모사전송기                   300                  0              300

  2.스캐너                   500                  0              500

  300,000원*1대

  250,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격2동
정책: 주민행정편의도모(산격2동)
단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산격2동 587,098 584,698 2,400

주민행정편의도모(산격2동) 89,106 86,706 2,400

주민센터운영 89,106 86,706 2,400

주민자치센터프로그램 운영 15,696 13,296 2,400

201 일반운영비 15,696 13,296 2,400

01 사무관리비 15,696 13,296 2,400

  (운영수당)                14,400             12,000            2,400

    1.주민자치센터강사수당                14,400             12,000            2,400

      가.K-pop방송댄스                 1,200                  0            1,200

      나.청소년독서토론동아리
                1,200                  0            1,200

  25,000원*8시간*6월

        25,000원*8시간*6월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격3동
정책: 행정운영경비(산격3동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산격3동 595,465 595,165 300

행정운영경비(산격3동) 502,781 502,481 300

기본경비 61,560 61,260 300

기본경비 61,560 61,260 300

405 자산취득비 900 600 300

01 자산및물품취득비 900 600 300

  1.민원전용팩스                   300                  0              300  300,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격4동
정책: 주민 행정 편의 도모(산격4동)
단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산격4동 565,355 563,255 2,100

주민 행정 편의 도모(산격4동) 90,286 90,166 120

주민센터운영 90,286 90,166 120

청사유지관리 4,360 4,240 120

307 민간이전 4,360 4,240 120

05 민간위탁금 4,360 4,240 120

  1.무인경비관리대행수수료                 2,760              2,640              120  경정 2,760,000원

행정운영경비(산격4동) 475,069 473,089 1,980

기본경비 63,938 61,958 1,980

기본경비 63,938 61,958 1,980

202 여비 24,300 22,320 1,980

02 월액여비 17,820 15,840 1,980

  1.월액여비                17,820             15,840            1,980  경정 17,820,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복현1동
정책: 주민 행정 편의 도모(복현1동)
단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

복현1동 528,623 498,205 30,418

주민 행정 편의 도모(복현1동) 75,926 65,926 10,000

주민센터운영 75,926 65,926 10,000

주민자치센터 프로그램 운영 15,880 5,880 10,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  1.주민자치센터 헬스장 기구 구입
               10,000                  0           10,000    10,000,000원*1식

행정운영경비(복현1동) 452,697 432,279 20,418

인력운영비 390,114 371,676 18,438

인력운영비 390,114 371,676 18,438

101 인건비 374,754 356,316 18,438

01 보수 374,754 356,316 18,438

  (봉급)               254,926            245,021            9,905

    1. 9급(1호봉)                 9,905                  0            9,905

  (가계보전수당)                 8,264              5,040            3,224

    1. 가족수당                 8,264              5,040            3,224

      가. 배우자                 3,220              2,880              340

      나. 기타가족                 3,350              2,160            1,190

      다. 자녀학비보조수당                 1,694                  0            1,694

  (특수근무수당)                 9,985              8,880            1,105

    1. 특수직무수당                 9,985              8,880            1,105

      가. 동근무수당                 7,315              6,720              595

      나. 사회복지업무수당                   975                720              255

      다. 사회복지업무수당가산금
                  975                720              255

  (초과근무수당)                31,190             28,790            2,400

    1. 시간외근무수당                31,190             28,790            2,400

  (실비보상등)                40,347             38,543            1,804

    1. 정액급식비                15,145             14,040            1,105

    2. 명절휴가비                25,202             24,503              699

  9,905,000원

  경정 3,220,000원

  경정 3,350,000원

  1,694,000원

  경정 7,315,000원

  경정 975,000원

        경정 975,000원

  경정 31,190,000원

  경정 15,145,000원

  경정 25,202,000원

기본경비 62,583 60,603 1,980

기본경비 62,583 60,603 1,980

202 여비 24,780 22,800 1,980

02 월액여비 20,460 18,480 1,980

  1.월액여비                20,460             18,480            1,980  경정 20,460,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 무태조야동
정책: 행정운영경비(무태조야동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

무태조야동 887,187 884,887 2,300

행정운영경비(무태조야동) 713,567 711,267 2,300

기본경비 95,208 92,908 2,300

기본경비 95,208 92,908 2,300

405 자산취득비 3,950 1,650 2,300

01 자산및물품취득비 3,950 1,650 2,300

  1.자동인증기                 2,300                  0            2,300  2,300,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관문동
정책: 주민행정 편의도모(관문동)
단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관문동 762,511 759,011 3,500

주민행정 편의도모(관문동) 116,586 113,086 3,500

주민센터 운영 116,586 113,086 3,500

주민자치센터 프로그램 운영 15,596 12,096 3,500

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

  1.가요교실 음악반주기 세트                 3,500                  0            3,500  3,500,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태전2동
정책: 행정운영경비(태전2동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

태전2동 745,429 658,050 87,379

행정운영경비(태전2동) 603,813 516,434 87,379

인력운영비 528,456 445,517 82,939

인력운영비 528,456 445,517 82,939

101 인건비 510,816 427,877 82,939

01 보수 510,816 427,877 82,939

  (봉급)               354,529            294,948           59,581

    1.7급(15호봉)                87,331             56,878           30,453

    2.기능8급(22호봉)                29,128                  0           29,128

  (상여수당)                41,420             32,979            8,441

    1.대우공무원수당                 1,195                  0            1,195

      가.기능7급대우(22호봉)                 1,195                  0            1,195

    2.정근수당                29,545             24,579            4,966

    3.정근수당가산금                10,680              8,400            2,280

      가.20년이상~25년미만                 2,640              1,320            1,320

      나.15년이상~20년미만                   960                  0              960

  (가계보전수당)                10,187              6,827            3,360

    1.가족수당                 8,400              5,040            3,360

      가.배우자                 4,800              3,840              960

      나.기타가족                 2,880              1,200            1,680

      다.가산금(셋째자녀이상)                   720                  0              720

  (특수근무수당)                12,120             11,280              840

    1.특수직무수당                12,120             11,280              840

      가.동근무수당                 9,240              8,400              840

  (초과근무수당)                38,387             35,188            3,199

    1.시간외근무수당                38,387             35,188            3,199

  (실비보상등)                54,173             46,655            7,518

    1.정액급식비                18,720             17,160            1,560

    2.명절휴가비                35,453             29,495            5,958

  경정 87,331,000원

  29,128,000원

  1,195,000원

  경정 29,545,000원

  경정 2,640,000원

  960,000원

  경정 4,800,000원

  경정 2,880,000원

  720,000원

  경정 9,240,000원

  경정 38,387,000원

  경정 18,720,000원

  경정 35,453,000원

기본경비 75,357 70,917 4,440

기본경비 75,357 70,917 4,440

201 일반운영비 31,637 29,837 1,800

02 공공운영비 18,034 16,234 1,800

  (공공요금및제세)                13,990             12,550            1,440

    1.전기료                 7,200              5,760            1,440

  (시설장비유지비)                 3,767              3,407              360

    1.지문인식시스템유지보수비
                  360                  0              360

  경정 7,200,000원

      30,000원*1대*12월

202 여비 30,240 27,600 2,640

02 월액여비 23,760 21,120 2,640
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부서: 태전2동
정책: 행정운영경비(태전2동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1.월액여비                23,760             21,120            2,640  경정 23,760,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관음동
정책: 주민 행정 편의 도모(관음동)
단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관음동 715,373 713,253 2,120

주민 행정 편의 도모(관음동) 102,870 100,750 2,120

주민센터 운영 102,870 100,750 2,120

통반장 지원 94,610 92,490 2,120

301 일반보상금 94,610 92,490 2,120

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 94,610 92,490 2,120

  1. 통장수당                93,960             91,840            2,120

    가. 기본수당                68,800             67,200            1,600

    나. 상여금                11,400             11,200              200

    다. 회의참석수당                13,760             13,440              320

  경정 68,800,000원

  경정 11,400,000원

  경정 13,760,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동천동
정책: 행정운영경비(동천동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동천동 752,945 751,945 1,000

행정운영경비(동천동) 622,949 621,949 1,000

기본경비 95,598 94,598 1,000

기본경비 95,598 94,598 1,000

202 여비 31,240 30,240 1,000

01 국내여비 7,480 6,480 1,000

  1.국내여비                 7,480              6,480            1,000  경정 7,480,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 국우동
정책: 주민 행정 편의 도모(국우동)
단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국우동 720,093 717,713 2,380

주민 행정 편의 도모(국우동) 129,036 127,156 1,880

주민센터운영 129,036 127,156 1,880

통.반장 지원 113,120 111,240 1,880

301 일반보상금 113,120 111,240 1,880

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 113,120 111,240 1,880

  1. 통장수당및활동비               110,120            108,240            1,880

    가. 기본수당                80,600             79,200            1,400

    나. 상여금                13,400             13,200              200

    다. 회의참석수당                16,120             15,840              280

  경정 80,600,000원

  경정 13,400,000원

  경정 16,120,000원

행정운영경비(국우동) 591,057 590,557 500

기본경비 77,551 77,051 500

기본경비 77,551 77,051 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  1.스캐너(주민등록,인감)                   500                  0              500  250,000원*2대
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